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Valberedningens förslag inför årsstämman 2025
Valberedningen i Observit AB (publ) föreslår följande:

att fastställa antalet styrelseledamöter till fyra styrelseledamöter och omval av Thomas 
Jönsson, Lars Flodén, Birgit Köster Hoffmann samt nyval av Bengt Jönsson. Anders Vilu 
Lundmark avböjer omval. Vidare föreslås omval av Thomas Jönsson som styrelsens 
ordförande,

ett styrelsearvode om totalt 625 000 kronor varav 250 000 kr till styrelseordföranden och 125 
000 för resterande styrelseledamöter,

att PricewaterhouseCoopers AB omväljs till revisor fram till slutet av årsstämman 2026 med 
Henrik Boman som huvudansvarig revisor,

att revisorsarvode ska utgå enligt sedvanliga debiteringsnormer och enligt godkänd räkning.

Bengt Jönsson är en erfaren och strategiskt drivande företagsledare med över 30 års internationell 
erfarenhet inom teknik- och mediabranschen där han bland annat har verkat i Kina, Nederländerna 
och Norge i exekutiva roller. Han är för närvarande styrelseordförande i Forsway AB och driver det 
egna bolaget PIWAS AB. Bengt har dubbla masterexamina: industriell ekonomi från Linköpings 
tekniska högskola samt distribution & management från Cranfield Institute of Technology, 
Storbritannien.

Information om samtliga föreslagna ledamöter finns på Observit ABs webbplats ( ). www.observit.com
I valberedningen ingår Fredric Forsman, utsedd av SpectrumOne AB, Örjan Berglund, utsedd av 
Vildmarksstugor i Norrland AB, Hans Bäck och Thomas Jönsson, styrelseordförande i Observit AB. 
Datum för årsstämman är den 16 juni 2025.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Fredric Forsman, Valberedningens ordförande
+46 (0) 73 978 78 44

Certified Adviser:
Bergs Securities AB ( )559071-6675
ca@bergssecurities.se
+46 73 949 6250
www.bergssecurities.se

Om Observit AB

Observit är marknadsledande i Norden när det gäller mobil videoövervakning inom kollektivtrafiken. I 
kundbasen finns stora välkända bussoperatörer som Nobina, Keolis, Transdev, Vy samt andra 
transporttunga kunder som Elis. Företaget tillhandahåller programvara som en molntjänst, en 

 (Software as a Service), och har för närvarande cirka 40 000 licenser (en licens per SaaS-lösning
kamera) anslutna över hela världen. Observit har huvudkontor i Sundsvall, samt kontor i Malmö och 
London, Storbritannien. Mer information .www.observit.com
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